
From: Snoek, Rian
Sent: Thursday, January 10, 2019 9:42:02 AM
To: Snoek, Rian
Cc:
Subject: FW: verzoek doorzending motie inzake “wijziging GR belastingsamenwerking West-Brabant West”

-------- Oorspronkelijk bericht --------

Van: "Visser, Charlotte" <charlotte.visser@Dongen.nl>

Datum: vr, december 21, 2018 4:29 p.m. +0100

Aan: "'Terstappen, C.J.M. (Kees)'" <K.Terstappen@bergenopzoom.nl>, 'Ari Koenen' <a.koenen@halderberge.nl>, "'Wim Voeten 

(wim.voeten@etten-leur.nl)'" <wim.voeten@etten-leur.nl>, "''Eric Kaarsemaker (Gemeente 

Oosterhout)' (E.Kaarsemaker@oosterhout.nl)'" <E.Kaarsemaker@oosterhout.nl>, 'Kees Adriaanse' 

<K.Adriaanse@woensdrecht.nl>, "'Tiekstra, Ricus'" <ricus.tiekstra@moerdijk.nl>, 'Jan Jaap Rochat' <j.rochat@zundert.nl>, 'Joke 

Rosierse' <griffier@rucphen.nl>, "'Straaten - Noyons van, Elsbeth'" <e.van.straaten@roosendaal.nl>, "'Piket, P. (Paul)'" 

<p.piket@breda.nl>

CC: "Driesen, Nicole" <n.driesen@brabantsedelta.nl>

Onderwerp: verzoek doorzending motie inzake “wijziging GR belastingsamenwerking West-Brabant West” 

Beste collega’s,

Bijgaand treffen jullie een motie aan die onze gemeenteraad gisteren in de raadsvergadering van donderdag 20 december 2018 heeft aanvaard 

inzake “6e wijziging GR belastingsamenwerking West-Brabant West” . De motie is behandeld bij het raadsvoorstel om niet akkoord te gaan 

met de 6e wijziging GR BWB. Het raadsvoorstel en de motie zijn unaniem aangenomen. 

De gemeenteraad van Dongen is zich bewust van het feit dat het voorstel 6e wijziging GR BWB reeds is aangenomen door een meerderheid 

van de deelnemende partijen. Toch heeft de raad tegen de 6e wijziging gestemd. De raad kiest er daarnaast voor de portefeuillehouder en in die 
hoedanigheid lid van het Algemeen Bestuur te verzoeken dat het AB het DB verzoekt om altijd een zienswijzeprocedure op te starten bij een 
aanpassing van de individuele bijdrage van een van de deelnemers, indien het bedrag per keer of cumulatief 10.000 euro is per kalenderjaar. 

Alvast bedankt voor de verspreiding onder de gemeenteraden en algemeen bestuursleden van het Waterschap.

Prettige feestdagen en een gezond 2019.

Met vriendelijke groet,

Charlotte Visser
griffier
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